

Årsredovisning för  
**Nyköpings Bilbärgning AB**

559452-6856

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Thomas Hjellström  
Styrelseledamot

2026-03-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nyköpings Bilbärgning AB, 559452-6856, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Nyköping bedriver bilbärgning samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	8 489 071	5 630 932
Resultat efter finansiella poster	1 673 897	1 432 335
Soliditet %	24	15

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med anledning av att bolaget nu är etablerat och har fått fler uppdrag under året jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		1 137 313
Balanseras i ny räkning		1 137 313	-1 137 313
Utdelning		-550 000	
Årets resultat			1 327 649
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>587 313</b>	<b>1 327 649</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	587 313
Årets resultat	1 327 649
<b>Summa</b>	<b>1 914 962</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	660 000
Balanseras i ny räkning	1 254 962
<b>Summa</b>	<b>1 914 962</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-10-16 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 489 071	5 630 932
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 489 071</b>	<b>5 630 932</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 746 281	-1 267 889
Övriga externa kostnader		-1 289 099	-838 421
Personalkostnader	2	-2 595 787	-1 283 017
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-893 750	-570 834
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 524 917</b>	<b>-3 960 161</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 964 154</b>	<b>1 670 771</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		226	1 281
Räntekostnader och liknande resultatposter		-290 483	-239 717
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-290 257</b>	<b>-238 436</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 673 897</b>	<b>1 432 335</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 673 897</b>	<b>1 432 335</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-346 248	-295 022
<b>Årets resultat</b>		<b>1 327 649</b>	<b>1 137 313</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 685 416	6 579 166
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 685 416</b>	<b>6 579 166</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 685 416</b>	<b>6 579 166</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		293 698	244 793
Övriga fordringar		397 140	90 514
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 176	96 429
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>725 014</b>	<b>431 736</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 854 991	874 235
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 854 991</b>	<b>874 235</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 580 005</b>	<b>1 305 971</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 265 421</b>	<b>7 885 137</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		587 313	0
Årets resultat		1 327 649	1 137 313
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 914 962</b>	<b>1 137 313</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 964 962</b>	<b>1 187 313</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	2 796 646	3 940 654
Övriga skulder		880 000	880 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 676 646</b>	<b>4 820 654</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 144 008	1 144 008
Leverantörsskulder		241 166	181 508
Skatteskulder		641 270	295 022
Övriga skulder		474 806	256 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		122 563	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 623 813</b>	<b>1 877 170</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 265 421</b>	<b>7 885 137</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-10-16 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	7	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	7 150 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		7 150 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 150 000</b>	<b>7 150 000</b>
Ingående avskrivningar	-570 834	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-893 750	-570 834
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 464 584</b>	<b>-570 834</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 685 416</b>	<b>6 579 166</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-18

Nyköping

Thomas Hjellström 2026-03-18  
Thomas Hjellström Datum  
Styrelseordförande

William Andersson 2026-03-18  
William Andersson Datum  
Styrelseledamot